

خبر

کاهش محرومیت صادقیان در کمیته استیناف

• شرق: به گزارش پایگاه خبری فدراسیون فوتبال، کمیته استیناف طبق ماده ۴۱ آیین‌نامه انضباطی نسبت به کاهش محرومیت صادقیان از سه ماه به دوماه و پرداخت مبلغ ۵۰میلیون‌ریال جریمه اقدام کرد.
این کمیته رای خود را نسبت به تجدید نظرخواهی بازیکن پرسپولیس به شرح زیر صادر کرد:
پس از رای کمیته انضباطی، به دلیل اعتراض و برخورد زندهای که با هل‌دادن داور مسابقه و اقدام به شکستن شیشه در ورودی رختکن همراه بود، این بازیکن طبق رای انضباطی ۱۸ مرداد به محرومیت سه‌ماهه و جریمه ۵۰میلیون‌ریالی محکوم شد.
کمیته استیناف پس از بررسی پرونده رای خود را صادر کرده و رای صادره قطعی است.

گلزنی قوجان‌نژاد در شکست سنگین الکویت در آسیا

• مهر: رضا قوچان‌نژاد بازیکن ایرانی تیم فوتبال الکویت در حالی اولین گل خود را برای این تیم به ثمر رساند که نماینده کویت شکست عجیبی در مسابقات جام باشگاه‌های آسیا خورد.
دو تیم فوتبال الکویت و پرسپورای اندونزی به مصاف هم رفتند که این مسابقه در نهایت با نتیجه ۶ بر یک به سود نماینده اندونزی به پایان رسید، در این مسابقه رضا قوچان‌نژاد موفق شد تک‌گل الکویت را در دقیقه ۶۵ به ثمر برساند.ولی تعداد گل‌های خورده الکویت آنقدر زیاد بود که گلزنی بازیکن ایرانی کاری از پیش نبرد.
پوگلیارا (۴۵، ۲)، سوولسا (۴۳)، بونای (۵۲) و پاهایل (۹۰) گل‌های نماینده اندونزی را در این بازی به ثمر رساندند.
الکویت که در بازی رفت با نتیجه ۳ بر ۲ پیروز شده بود، در نهایت از مسابقات جام‌باشگاه‌های آسیا حذف شد.

آزمون، فتح‌الله‌زاده و کفاشیان را به چالش سطل آب یخ دعوت کرد

• فارس:مهاجم تیم‌روبین کازان روسیه،مدیرعامل سابق استقلال و رییس فدراسیون فوتبال را به چالش سطل آب‌یخ دعوت کرد.
چالش سطل آب یخ برای کمک به بیماران ASL مدتی است که در فضای مجازی مطرح شده و چهره‌های ورزشی و بازیگران معروف نیز در ایران از این قافله عقب نمانده‌اند.
از همین‌رو سردار آزمون پس از انجام این‌کار، علی کفاشیان، علی فتح‌الله‌زاده و علی صادقی، بازیگر تلویزیون و سینما را به این چالش دعوت کرد.

پیروزی بر گل «دبیری» مقابل «القادسیه» کویت

• تیم فوئسال دبیری تبریز با شکست نماینده کویت، صدرنشینی خود در گروه B مسابقات فوئسال جام‌باشگاه‌های آسیا را تثبیت کرد و جواز صعود به مرحله نیمه‌نهایی این مسابقات را به دست آورد.
این تیم در دیدار دوم خود از گروه B مسابقات فوئسال جام‌باشگاه‌های آسیا به مصاف القادسیه کویت رفت.
شاگردان حسین شمس که یک روز قبل با نتیجه ۵ بر یک از سد بانک‌اف بیروت لبنان گذشته بودند، موفق شدند این بازی را هم با نتیجه بر گل ۷ بر ۲ به سود خود به پایان برسانند.
برای نماینده کشورمان در این بازی که در ورزشگاه شوانگلیو شهر چنگدو ی چین برگزار شد، مرتضی عزی‌ئی (۱۱)، نصرالله مومن (۲۰)، بالک اکبری (۲۶)، فرید نمازی (۲۸)، پرهوز جعفری (۳۲)، جواد اصغری‌مقدم (۳۳) و وحید شفیعی (۳۵) گلزنی کردند و گل‌های القادسیه را عبدالرحمان (۵) و حامد الوادی (۳۰) به ثمر رساندند.
دبیری‌تبریز که در حال حاضر با شش امتیاز مقتدرانه صدرنشین گروه B مسابقات فوئسال جام‌باشگاه‌های آسیاست، امروز باید به مصاف چونیوری پلویو تایلند، مدافع عنوان قهرمانی رقابت‌ها برود.
نماینده تایلند در بازی اول خود با نتیجه ۴ بر ۴ مقابل القادسیه متوقف شده است.

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
استقلال	۵	۴	۴	۱۲
سپاهان	۵	۳	۳	۱۰
تراکتورسازی	۵	۳	۳	۱۰
فولاد	۵	۳	۳	۱۰
پدیده	۵	۴	۴	۹
صباپا	۵	۲	۱	۸
نفت‌تهران	۵	۲	۲	۷
راه‌آهن	۵	۲	۰	۷
سلیا	۵	۱	۰	۶
گسترش فولاد	۵	۱	-۱	۶
ملوان	۵	۱	-۱	۵
پرسپولیس	۵	۱	-۲	۵
ذوب آهن	۵	۰	-۲	۳
نفت‌مسجدحلیمان	۵	۰	-۵	۳
استقلال خوزستان	۵	۰	-۳	۲
پیکان	۵	۰	-۶	۲

فرمزه‌های پایتخت در پنج‌هفته اخیر، یکی از بدترین نتایج خود در ادوار لیگ برتر را کسب کرده‌اند، آنها با پنج‌امتیاز و در رده دوازدهم جدول قرار دارند. پنج‌بازی و پنج‌امتیاز که با حمید استیلی در فصل یازدهم و روزه در فصل دوازدهم برابری می‌کند حمید استیلی که با حمایت‌های شده بود بعد از باخت به استقلال در جام‌حذفی در نیم‌فصل اخراج شد و نیمکت را به مصطفی دینزلی تحویل داد و در پایان فصل فرمزه دوازدهم شدند. پیرمرد بداخلاق برتغالی که هیچ‌گاه نتوانست با ایرانی‌ها ارتباط برقرار کند در پنج‌هفته ابتدای با تمام ستارگانی که آن روزها محمد رویانیان مدیرعامل وقت پرسپولیس دور او جمع کرده بود، بیشتر از پنج‌امتیاز نتوانست بگیرد و در پایان نیم‌فصل از جمع فرمزه‌ها جدا شد تا یحیی گل‌محمدی جانشین او شود، آن فصل فرمزه‌ای تهرانی مکانی بهتر از هفتمی پیدا نکردند.

در حال حاضر هم علی دایی پنج‌امتیاز در پنج‌بازی گرفته است که اتفاق علاوه بر اینکه بدترین شروع فصل پرسپولیس است، بدترین شروع علی دایی نیز با

پرسپولیس محسوب می‌شود، او در فصل نهم که از نیم فصل به پرسپولیس اضافه شد در پنج بازی ابتدای ۱۲امتیاز گرفت در فصل دهم هم همین تعداد امتیاز را در پنج‌بازی تکرار کرد. علی دایی در فصل گذشته که فصل سیزدهم لیگ برتر محسوب می‌شد در پنج بازی ۱۰امتیاز گرفت که نسبت به دوره قبل نتایج ضعیف‌تری بود، اما این فصل اوج تاکامی علی دایی محسوب می‌شود.

دایی اگر می‌خواهد سرنوشت بهتری از حمید استیلی و روزه داشته باشد باید در دیدارهای بعدی دست به کار شود. پرسپولیس در حالی در پنج‌بازی، پنج‌امتیاز کسب کرده‌است که اکثر بازی‌های آنها آسان بوده و می‌توانست حداقل به ۹امتیاز دست پیدا کند.

جالب اینکه در فصل هفتم که پرسپولیس با افتشین قطبی قهرمان لیگ شد، آنها در پنج‌بازی اول ۱۳ امتیاز کسب کردند

شرق: در ادامه نشست‌های فدراسیون‌های اعزامی به بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ اینچئون کره‌جنوبی، روز گذشته مسوولان فدراسیون تیروکمان در کمیته ملی المپیک پاستگویی سوالات خبرنگاران بودند.
محمدهدلی شجاعی، رییس این فدراسیون خوشبین است که کمانداران ایرانی بتوانند در این بازی‌ها نتیجه قابل‌قبولی بگیرند. او گفت: «کره میزبان بازی‌های آسیایی است و ورزشکاران آن، در اکثر رشته‌ها از شرایط خاصی برخوردارند، به‌خصوص تیروکمان که ورزشی است که از همین سرزمین برخاسته. در رشته تیروکمان کرای‌ها همیشه رتبه اول را به خود اختصاص داده‌اند و همین کار را برای ورزشکاران ما سخت

درآمد ۲۳میلیون؛ جایزه‌ها ۲میلیون تبعیض جنسیتی در جوایز قهرمانان شطرنج تهران

شرق: مسابقات شطرنج قهرمانی رده‌های سنی دختران و پسران استان تهران در حالی از بعدازظهر دیرروز در محل این هیات شروع به کار کرد که از همان ابتدا حاشیه‌ساز شد.
سایت خبری هیات شطرنج تهران با اعلام زمان و نحوه برگزاری این رقابت‌ها، چگونگی پرداخت جوایز را به نرات برتر نیز منتشر کرده که در حرکتی سوال‌برانگیز دیده می‌شود.
مبلغ جایزه‌های پسران از دختران بیشتر تعیین شده است. نکته مبلغ پایینی است که بخواهند آن را از پول‌هایی که خود شرکت‌کننده‌ها برای ثبت‌نام و حضور در ایسین رقابت‌ها پرداخت کرده‌اند، بپردازند و دیگر نیازی به این نباشد که از اکنون بین نونهالان و نوجوانانی که قرار است روزی آینده شطرنج ایران را بسازند اینقدر تبعیض قابل شونده؛ تبعیضی که سرجمع در ۳۰، ۴۰هزار تومان بیشتر خلاصه نمی‌شود.
خوشبختانه شطرنج ورزشی بوده که برخلاف سایر رشته‌های ورزشی که به امکانات و تجهیزات منحصر‌به‌فرد نیاز دارند، محتاج نیست و دیگر این مساله هم وجود ندارد که مسوولان آن بخواهند نگران اعتباری بزرگ برای برگزاری

مسابقات این رشته باشند.
یک میز و صندلی برای مسابقه دادن شطرنج‌پازان هم کفایت می‌کند.
هر چند نحوه برگزاری مسابقات شطرنج معمولاً طوری است که بین پنج تا هفت روز است. حال دلیلی که باعث شده مسوولان برگزاری رقابت‌ها به ترتیب کم‌شدن رده‌های سنی از مبلغ جوایز کم کنند و بدتر از همه اینکه بین پسران و دختران تبعیض قابل شوند و کمترین وجه را به دخترها بدهند جای بسی تاسف و سوال دارد.
در بخش پسران در رده ۱۶ تا ۱۸ سال نفرت اول تا سوم به ترتیب ۱۶۰، ۱۲۰ و ۱۲۰هزار تومان، در رده ۱۴ سال نفرت اول تا سوم به ترتیب ۱۶۰، ۱۲۰ و ۹۰هزار تومان، در رده ۸ تا ۱۰ سال نفرت اول تا سوم به ترتیب ۱۰۰، ۷۰ و ۵۰ هزار تومان و رده زیر شش سال نفرت اول تا سوم به ترتیب ۱۰۰، ۷۰ و ۵۰هزار تومان پاداش می‌گیرند.
این در حالی است که در بخش دختران در رده ۱۶ تا ۱۸ سال نفرت اول تا سوم به ترتیب ۱۷۰، ۱۲۰ و ۹۰ هزار تومان، در رده ۱۲ تا ۱۴ سال نفرت اول تا سوم به ترتیب ۱۲۰، ۹۰ و ۷۰ هزار تومان، در رده ۸ تا ۱۰ سال نفرت اول تا سوم به ترتیب ۱۰۰، ۷۰ و ۵۰هزار تومان جایزه می‌دهند. نکته جالب‌تر اینجاست که طبق اعلام سایت هیات شطرنج استان در مجموع ۳۵۷ شطرنج‌پاز ۶، ۱۶، ۱۴، ۱۰، ۱۲، ۸۱۰



آماری از ۵ بازی ابتدایی پرسپولیس در ادوار لیگ برتر سرنوشت استیلی و «روزه» در انتظار دایی؟

که بهترین شروع تاریخ پرسپولیس در لیگ برتر بود.
سایه برانکو و فرکی بالای سر دایی

با توجه به عملکرد بد فرمزه‌ها و حضور این تیم در آسیا باید دید مدیران این باشگاه چه برنامه‌ای برای این تیم دارند. هرچند صحبت از تغییر علی دایی کمی زود به نظر برسد، اما زمزمه‌های حضور مربیان نام‌آشنای فوتبال ایران مانند فرکی و برانکو در تیم پرسولیس به گوش می‌رسد.
برانکو چند روز پیش در صفحه شخصی خود نوشت که به فکر بازگشت به وطن دوم خود است؛ همگان می‌دانند برانکو بارها ایران را در مصاحبه‌ای اعلام کرده که قرار نیست سرمربی پرسپولیس شود. معمولاً در این مواقع صحبت‌هایی میان باشگاه و گزینه مورد نظرشان رد و بدل شده است که چنین حرفی زده می‌شود

مهدی خواجehوند سخنگوی باشگاه پرسپولیس در مورد مذاکره با این دو مربی می‌گوید: به‌هیچ‌عنوان چنین چیزی صحت ندارد و این بحث در باشگاه مطرح نشده است. ما به این تیم امیدواریم و از علی دایی حمایت خواهیم کرد و پای وی خواهیم ایستاد.
خواجehوند در پاسخ به این‌سوال که هیات‌مدیره‌تا چه زمانی پای نتایج دایی خواهد نشست، گفت: اصولاً طرح این سوال درست نیست، ما شدیداً از علی دایی حمایت می‌کنیم و با بازگشت بازیکنان مصدوم در هفته‌های بعد به گرفتن نتایج بهتر امیدواریم. البته اگر روال بر طبق دو شروع ضعیف پرسپولیس در گذشته باشد و دایی نتواند روند را عوض کند باید احتمال جدایی او، از نیم فصل را متصور بود.

دایی مقابل هواداران
هواداران فوتبال در ایران به بی‌حوصلگی مشهور هستند که این بی‌حوصلگی را در بازی پرسپولیس و پدیده از سوی

رییس فدراسیون تیروکمان:

شانس مدال در بازی‌های آسیایی داریم

می‌کند، اما با تلاشی که در اردوی ۱۸ ماهه و پیش از آن برای آمادسازی کمانداران به کار برده‌ایم، امیدواریم به نتایج خوبی در اینچئون دست پیدا کنیم. تیم‌های ایران، هند، چین تایپه و کره شانس مدال دارند. ورزش را نمی‌توان پیش‌بینی کرد اما با نتیجه‌ای که ورزشکاران ما در اردوی تدارکاتی چین‌تایپه داشتند امیدوار هستیم که بتوانیم مدال کسب کنیم و شانس‌مان نسبت به ضعف زیادی هستیم که باید با کار پایایی و استعدادیابی

تماشاگران پرسپولیس شاهد بودیم.
آنها که تیمشان از حریف مشهدی عقب بود، علیه بازیکنان و کادر فنی شعار دادند و حتی با نتیجه تساوی هم این اعتراض ادامه داشت.
هواداران پرسپولیس که تیمشان در رده دوازدهم قرار دارد، استقلال، رقیب سنتی خود را با ۱۲ امتیاز در صدر می‌بینند که همین باعث ناراحتی بیشتر آنها شده است. از سوی دیگر علی دایی که زمانی اسمش به عنوان نماد اعتراض هواداران پرسپولیس به نتایج این تیم با سایر مربی‌ها، در ورزشگاه‌ها پرده می‌شد و او این شعارها را حق طبیعی هواداران می‌دانست، در بازی با پدیده بهشت از شمار هواداران فرمزه‌نازاحت بود و در پایان بازی گفت: از هواداران پرسپولیس می‌خواهیم که حمایت کنند. اگر قرار باشد که با یک‌گل ناحق از دقیقه ۴۰ شروع کنند به شعاردادن علیه تیم، دیگر چیزی برای بازیکنان باقی نمی‌ماند. اگر ما همه همدل نباشیم و در یک‌مسیر گام برداریم، پرسپولیس ضربه می‌خورد. وقتی پرسپولیس لحظه بخورد حتما مردم ضربه می‌خورند. بنابراین ما فهم بالایی دارند اما برخی جوان‌ها احساسی هستند و از دیگران خط می‌گیرند.

شانس به دایی لختند می‌زند

وضعیت فرمزه‌ها خوب نیست، اما خبرهای امیدوار کننده‌ای در این تیم به گوش می‌رسد. کمدشن یکماه از محرومیت پیام صادقیان با حکم کمیته استیناف و از سوی دیگر بازگشت مهدی دغاغله مهاجم مصدوم این تیم به تمرینات می‌تواند خبر خوبی برای علی دایی باشد. ضمن اینکه اوماپیا مدافع کاستاریکایی این تیم هم در بازی اول نشان داد در صورت هماهنگی با سایر مدافعان می‌تواند حرف‌های زیادی برای گفتن داشته باشد. سرمربی پرسپولیس و شاگردانش هفته بعد باید در قم به مصاف صبا بروند که حریف خطرناکی محسوب می‌شود. اما بعد از آن پرسپولیس چهاربازی در تهران با تیم‌های تراکتورسازی، نفت مسجد سلیمان، راه‌آهن و استقلال خوزستان دارد که می‌تواند این تیم را از ورطه شکست و تهجدولی بودن نجات دهد.

مشکلات را حل کنیم. ریکرو رشته المپیکی ماست و نگاه ما به این است که این رشته حضور موفقی در المپیک داشته باشد. اساس کار ما بر برنامه‌ریزی و اقدامات پایهای برای این رشته است، نباید شتابزده کار کنیم. در ریکرو همه باید به فدراسیون و ورزشکاران فرصت رشد را بدیم. ممکن است ریکرو نتواند حتی به المپیک ریو برسد، مهم این است که ما کار را شروع کرده‌ایم و برای پیشبرد اهدافمان تلاش می‌کنیم». تیم‌های تیروکمان ایران تنها در رشته کامیوند با حضور چهار ملی‌پوش خاتم و چهار ملی‌پوش آقا در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ اینچئون شرکت خواهد کرد.

شماره یک تنیس خسته است

جو کوو یچ: احساس خوبی ندارم

بگذارم و شاید همین موارد بوده که نواک من را به‌عنوان مربی‌اش انتخاب کرده است». برای این تنیس‌پاز ۲۷ساله صرستیانی، داشتن شش‌هفته رویایی و بعد از آن چند کلبوس در تورنمنت‌های مختلف کمی دشوار است و این مورد از چشم خودش هم پنهان نمانده: «نیاز به زمان دارم تا دوباره به شرایط سابقه برگردم. من با ازدواج قهرمانی در ویمبلدون و عنوان شماره‌یکی، شش‌هفته رویایی را



داشته‌ام و نمی‌توانستم چیزی بیشتر بخواهم. شاید همه این اتفاقاتی که افتاده من را خسته کرده باشد ولی این چندروزه به‌شدت تمرین کرده‌ام تا دوباره به بهترین شرایط برگردم». جو کوو یچ این‌روزها در حالی از خستگی زیاد صحبت می‌کند که ابتدای سال ۲۰۱۴ را با انرژی‌ای فوق‌العاده شروع کرد و چهار عنوان قهرمانی در رقابت‌های ایندینا ولز، میامی، رم و ویمبلدون به دست آورد و بعد از آن هم در فینال رقابت‌های رولان گاروس تن به شکست داد: تنها گرنداسلمی که هنوز در کارنامه افتخاراتش جایی ندارد. البته نواک به‌خوبی می‌داند که رقابت‌های گرنداسلم آمریکا می‌تواند برایش بازگشت خوبی به روزهای اوج باشد؛ درواقع رافال نادال مرد شماره‌دو تنیس دنیا که در سال‌های ۲۰۱۰ و ۲۰۱۳ در همین رقابت‌ها او را از رسیدن به جام ناکام گذاشته به علت مصدومیت غایب است و اندی ماری هم شرایط لازم را ندارد. او شاید خودش را آرام و آهسته آماده می‌کند تا یکبار دیگر برابر قدرر در فینال برای قهرمانی بجند.

گزارش

رییس فدراسیون جهانی پهلوانی و زورخانه‌ای:

۱۰درصد بودجه در خواستی را به ما دادند

• مهرعلیزاده، رییس فدراسیون جهانی ورزش‌های زورخانه‌ای در کنفرانس مطبوعاتی روز گذشته خود از بودجه کم این فدراسیون جهانی و کارهای ویژه‌ای که در سال ۲۰۱۴ انجام شده است، صحبت کرد.
مهرعلیزاده در مورد برنامه‌های این فدراسیون در سال ۲۰۱۴ گفت: سال یکی از بهترین سال‌های ورزش‌های زورخانه‌ای بود که آن را پشت‌سر می‌گذاریم و اگر نام این سال را سال شکوفایی ورزش زورخانه‌ای نگذاریم، می‌توانیم این سال را آغاز حرکت اساسی و زیربنایی این ورزش نامگذاری کنیم. شش برنامه محوری و اساسی داشتیم که در ابتدای این سال در جلسه هیات‌رییسه فدراسیون بین‌المللی در تاجیکستان مطرح کردیم و به این دلیل که بیشتر جلسات در تهران بود و فقط اعضای ایرانی فدراسیون در جلسات شرکت می‌کردند، تصمیم گرفتیم هر دوماه یکبار در ایران و خارج از کشور جلساتی برپا کنیم تا همه اعضا بتوانند در این جلسات حضور پیدا کنند.
رییس فدراسیون بین‌المللی ورزش‌های زورخانه‌ای با بیان اینکه مسابقات قهرمانی اروپا بزرگ افتخاری برای این فدراسیون بوده اعلام کرد: بعد از برگزاری مسابقات قهرمانی اروپا در بهلاروس میزبان ۱۲ کشور آمریکای جنوبی بودیم که برای آموزش به تهران سفر کرده بودند، کلاس‌های آموزشی فنی و مدیریتی را برای آنها برگزار کردیم که یکتنفر به‌عنوان مربی و یکتنفر به‌عنوان توسعه‌دهنده فدراسیون ورزش‌های پهلوانی در این کشورها فعالیت خواهد کرد.
وزیر خراف دوده‌های گذشته که افرادی را برای آموزش به کشورها می‌فرستادیم، شیوه آموزش را به‌صورتی نوین برگزار کردیم و از کشورها خواستیم به تهران بیایند تا علاوهبر کم‌کردن هزینه‌ها با فضای زورخانه بهتر آشنا شوند چراکه این کشورها فقط دارای یک سالن معمولی هستند و فضای زورخانه‌ای هنوز شکل نگرفته است. او در پاسخ به سوال خبرنگار «شرق» که پیش از این اختلافاتی بین فدراسیون داخلی و بین‌المللی زورخانه‌ای وجود داشته، گفت: مدتی به دلیل اختلافات، شرایطی به وجود آمده بود اما با تغییراتی که در بست دیرکلی صورت گرفت این اختلاف‌ها از بین رفت، ارتباط ما با فدراسیون داخلی مانند ارتباط فیفا و فیلا با فدراسیون‌های عضو است و در چارچوبی که داریم عمل می‌کنیم.
رییس فدراسیون بین‌المللی ورزش‌های زورخانه‌ای درباره بودجه این فدراسیون گفت: بودجه ما خیلی کم است و شاید در شرایط عادی ۱۰درصد از درخواستی که داشتیم به ما تعلق گرفته البته با توجه به شرایط و وضعیت اقتصادی کشور همین میزان نیز جای تشر دارد.
توقع ما بودجه ۲۰میلیاردی بود که البته در کنار بودجه پنج‌هزارمیلیاردی دانشگاه آزاد قمی نیست اما بعد از بررسی بودجه، ویمبلدارد به ما تعلق گرفت که باز هم باید تشکر کنیم. این بودجه نیست که باعث رشد و پیشرفت می‌شود و باید بگویم توان و مدیریت باعث می‌شود که در کارمان رشد کنیم.

فوتبال

فغانی از دایی عذرخواهی کرد

• ایسنا:شب گذشته پرسپولیس در هفته پنجم لیگ برتر در ورزشگاه آزادی برابر پدیده با تساوی یک - یک متوقف شد.
گل پدیده در نیمه‌نخست در موقعیت آفساید به‌ثمر رسید و کمک‌دار دوم این بازی نتوانست در صحنه شوت اکبر صادقی که به وسیله تلیسون برگشت داده شد آفساید میلاد غریبی را تشخیص دهد. پس از پایان بازی و در حالی که علی دایی در راه ورود به سالن نشست خبری بود با فغانی برخورد کرد و برای خسته‌نباشیدگفتن نزد او رفت. در این لحظه فغانی با عذرخواهی از دایی بابت گل آفساید، گفت: بخشیدم! من آن صحنه را ندیدم در غبراین صورت آفساید را اعلام می‌کردم. دایی هم با خنده گفت: این دیگر اتفاقی است که افتاده و دیگر نمی‌توانیم کاری انجام دهیم.

جهانبخش در یک‌قدمی هیرنفین

• ایسنا: علیرضا جهانبخش، مهاجم ۲۱ساله ایرانی که در تیم نایمخن هلند توپ می‌زند، هفته گذشته موردتوجه تیم‌های خرونینخن و هیرنفین قرار گرفته بود.
پایگاه اینترنتی elfvoetbal هلند خبر داد باشگاه لیگ برتری هیرنفین برای تقویت خط حمله خود به شدت خواهان جذب جهانبخش است و مذاکرات خوبی نیز با تیم نایمخن داشته است.
علیرضا جهانبخش که بها ۲۲۰هزار یورو راهی تیم نایمخن شده بود دوسال دیگر با این تیم قرارداد دارد ولی سقوط تیمش به لیگ دسته پایین‌تر هلند باعث شده تا خیلی از تیم‌های لیگ برتری خواهان جذب این ستاره ایرانی باشند.
علیرضا جهانبخش نیز درباره تمایش برای پیوستن به هیرنفین گفت: دوست دارم در لیگ برتر هلند بازی کنم. طبیعی است دوست ندارم در دسته پایین‌تر فوتبال هلند بازی کنم.

تورهای استانبول و سواحل ترکیه

سواحل خلیج فارس - چین- هند- تایلند- مالزی- سنگاپور - ارمنستان- استرالیا و تورهایی ایرانگردی و قشم و کیش و مشهد

ایتالیا-فرانسه-سوئیس

اتریش-مجارستان و...

پارسیان مهر گشت : ۸۸۸۱۱۷۴۶-۰۶۸۸۸۴۹۹۷۵